
N° mandato Data Importo Articolo 1^Sub Creditore Cap. DPR 97 Descrizione Titolo di bilancio

1383 04/10/2018 54.311,86€        1.03.02.13.001/CC Italpol Vigilanza S.r.l. 1.2.1.050  Servizi di sorveglianza e custodia - SALA CONTROLLO (Cagliari) USCITE CORRENTI

1384 04/10/2018 1.368,53€          1.03.02.99.999/CC Tes Garden srl 1.2.1.010  Altri servizi diversi n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

1385 04/10/2018 53.965,75€        1.03.02.13.999/DC COOP.LAVORAT.AUSILIARI 1.2.1.040
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali 
(Cagliari)

USCITE CORRENTI

1386 04/10/2018 502,00€             1.03.02.99.999/CC Cagliari Ro-Ro Terminal Srl 1.2.1.010  Altri servizi diversi n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

1387 04/10/2018 1.708,00€          1.03.02.01.001/CC SALVATORE CARBONI 1.1.1.040
 Organi istituzionali dell`amministrazione - Indennità altre commissioni 
(Cagliari)

USCITE CORRENTI

1388 04/10/2018 26.619,03€        1.09.99.05.001/BC COMBINED TERMINAL OPERATORS S.R.L. 1.2.5.010  Rimborsi di servizio controllo Ro/Ro (Cagliari) USCITE CORRENTI

1389 05/10/2018 6.794,86€          1.09.99.05.001/AC GRIMALDI EUROMED 1.2.5.010  Rimborsi di aggio alle comp.di navigazione Tirrenia eccetera (Cagliari) USCITE CORRENTI

1390 08/10/2018 616,62€             1.03.02.07.008/AO KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 1.1.3.120  Noleggi di impianti e macchinari (funzionamento) (Olbia) USCITE CORRENTI

1391 08/10/2018 39.600,00€        2.02.03.06.001/BO AGECO S.R.L. 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 
ambito portuale, compresa

USCITE IN CONTO CAPITALE

1392 08/10/2018 7.021,74€          1.03.02.19.004O FASTWEB S.P.A. 1.1.3.120
 Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa manutenzione 
(Olbia)

USCITE CORRENTI

1393 08/10/2018 11.102,00€        2.02.01.05.999O Casula Antincendio S.a.s. di Casula Mario & C 2.1.2.010  Attrezzature n.a.c. (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

1394 08/10/2018 21.840,39€        2.02.01.07.002O FATICONI S.p.A. 2.1.2.050  Postazioni di lavoro (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

1405 10/10/2018 1.653,17€          1.01.02.02.003/AC GENERALI ITALIA SPA 1.4.2.010
 Indennità di fine servizio erogata direttamente dal datore di lavoro - 
Spese correnti (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1425 10/10/2018 4.398,59€          1.03.02.13.006/AC ING.MARIO RUBIU 1.2.1.030
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 
manutenzioni parti comuni 

USCITE CORRENTI

1426 10/10/2018 30.550,36€        2.02.03.06.001/AC Aris srl 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 
ambito portuale, compresa l

USCITE IN CONTO CAPITALE

1427 10/10/2018 1.098,00€          1.03.02.09.012C COLSUB SOC. COOP. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 
prodotti (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1428 10/10/2018 498,05€             1.03.02.16.001/AC VIVENDA SRL 1.1.3.160  Pubblicazione bandi di gara - servizi generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1429 10/10/2018 768,60€             1.03.02.07.002C LeasePlan Italia S.p.A. 1.1.3.050  Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI

1429 10/10/2018 24,40€               1.03.02.07.002C LeasePlan Italia S.p.A. 1.1.3.050  Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI

1430 10/10/2018 519,72€             2.02.03.02.002O INAZ SRL Soc. Unip. 2.1.2.060  Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

1431 10/10/2018 3.300,00€          1.03.02.99.009C COOP.LAVORAT.AUSILIARI 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

1432 10/10/2018 3.806,40€          1.03.02.09.004/BC ING.CARLO STRINNA 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 
portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1433 10/10/2018 5.985,00€          1.03.02.02.005O ESA GROUP SRL 1.2.1.080  Organizzazione manifestazioni e convegni (Olbia) USCITE CORRENTI

1434 10/10/2018 12.087,19€        1.03.02.13.999/CC Vigilanza Tiger s.r.l. 1.2.1.050
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per la gestione dei servizi portuali 
(Cagliari)

USCITE CORRENTI

1435 10/10/2018 6.513,18€          1.03.02.11.999C MATE SOCIETA' COOPERATIVA 1.2.1.090  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

1436 10/10/2018 744,20€             1.03.02.13.999/DC NUOVA PRIMA S.R.L. 1.2.1.040
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali 
(Cagliari)

USCITE CORRENTI

1437 10/10/2018 1.400,00€          1.03.02.09.004/BC PULIMPIU' S.A.S. DI MURA ALESSANDRO 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 
portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1438 10/10/2018 4.270,00€          1.03.02.09.012C MARTECH SRL 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 
prodotti (Cagliari)

USCITE CORRENTI



1439 10/10/2018 335,51€             1.03.02.13.999/EC CULLIGAN B.W. S.r.l. 1.1.3.190  ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI

1444 10/10/2018 1.313.092,16€   1.03.02.13.001/O COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 
(Olbia)

USCITE CORRENTI

1445 10/10/2018 347,53€             1.03.02.05.001/AO FASTWEB S.P.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Olbia) USCITE CORRENTI

1446 10/10/2018 1.356,18€          1.03.02.07.002/BO Ald Automotive Italia S.r.l. 1.2.1.010  NOLEGGI MEZZI DI TRASPORTO (Olbia) USCITE CORRENTI

1448 11/10/2018 1.605,73€          1.03.02.05.001/AO FASTWEB S.P.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Olbia) USCITE CORRENTI

1449 11/10/2018 7.757,40€          1.03.02.09.004/CO ITEM Servizi S.r.l. 1.2.1.030
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI E 
MACCHINARI (Olbia)

USCITE CORRENTI

1449 11/10/2018 6.951,25€          2.02.03.06.001/BO ITEM Servizi S.r.l. 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 
ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)

USCITE IN CONTO CAPITALE

1450 12/10/2018 7.759,89€          1.03.02.13.002/AC CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.040  Spese di pulizia locali a disposizione dell`Autorità Portuale (Cagliari) USCITE CORRENTI

1451 12/10/2018 752,40€             1.03.02.09.008/AC CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di 
manutenzione ordinaria agli i

USCITE CORRENTI

1451 12/10/2018 80,47€               1.03.02.13.002/AC CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.040  Spese di pulizia locali a disposizione dell`Autorità Portuale (Cagliari) USCITE CORRENTI

1451 12/10/2018 1.514,39€          1.03.02.13.002/BC CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.2.1.040  Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1451 12/10/2018 4.347,25€          1.03.02.09.008/AC CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di 
manutenzione ordinaria agli i

USCITE CORRENTI

1452 12/10/2018 8.221,63€          1.03.02.13.999/BC CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.190
 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - Spese diverse di amministrazione 
(Cagliari)

USCITE CORRENTI

1453 12/10/2018 27.374,29€        1.03.02.13.002/BC CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.2.1.040  Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1455 17/10/2018 58.274,39€        2.02.03.06.001/AC IMAG SRL 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 
ambito portuale, compresa l

USCITE IN CONTO CAPITALE

1456 17/10/2018 858,00€             1.03.02.02.005/AC LE PLUS BON 2 SRL 1.2.1.080  Organizzazione manifestazioni e convegni (Cagliari) USCITE CORRENTI

1457 17/10/2018 69.891,51€        1.03.02.13.001/BC COOPERATIVA DI VIGILANZA LA NUORESE 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 
(Cagliari)

USCITE CORRENTI

1458 17/10/2018 5.660,04€          2.02.01.09.011C CHEMICA S.R.L. 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1459 17/10/2018 3.591,07€          1.03.02.99.009C NUOVA CRISTALL SRL 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

1460 17/10/2018 14.274,00€        1.03.02.09.008/BC COOP.LAVORAT.AUSILIARI 1.2.1.030
 Prestazioni per manutenzioni, riparazioni, adattamenti diversi delle 
parti comuni in ambito portual

USCITE CORRENTI

1461 17/10/2018 713,70€             1.03.02.13.002/BC COOP.LAVORAT.AUSILIARI 1.2.1.040  Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1462 17/10/2018 713,70€             1.03.02.13.002/BC COOP.LAVORAT.AUSILIARI 1.2.1.040  Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1464 17/10/2018 30,00€               2.02.03.06.001/BO
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 
ANTICORRUZIONE

2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 
ambito portuale, compresa

USCITE IN CONTO CAPITALE

1464 17/10/2018 30,00€               1.03.02.13.999/EC
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 
ANTICORRUZIONE

1.1.3.190  ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI

1464 17/10/2018 30,00€               2.02.01.05.999O
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 
ANTICORRUZIONE

2.1.2.010  Attrezzature n.a.c. (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

1464 17/10/2018 30,00€               1.03.02.13.999/EC
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 
ANTICORRUZIONE

1.1.3.190  ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI

1464 17/10/2018 225,00€             2.02.03.06.001/BO
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 
ANTICORRUZIONE

2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 
ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)

USCITE IN CONTO CAPITALE

1464 17/10/2018 30,00€               2.02.01.09.011/AO
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 
ANTICORRUZIONE

2.1.1.010 
Acquisto, costruzione, trasformazione di opere portuali ed immobiliari - 
approfondimento fondali (Olbia)

USCITE IN CONTO CAPITALE

1464 17/10/2018 30,00€               2.02.03.06.001/BO
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 
ANTICORRUZIONE

2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 
ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)

USCITE IN CONTO CAPITALE



1464 17/10/2018 225,00€             2.02.03.06.001/BO
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 
ANTICORRUZIONE

2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 
ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)

USCITE IN CONTO CAPITALE

1464 17/10/2018 225,00€             2.02.03.06.001/BO
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 
ANTICORRUZIONE

2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 
ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)

USCITE IN CONTO CAPITALE

1464 17/10/2018 225,00€             2.02.03.06.001/AC
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 
ANTICORRUZIONE

2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 
ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)

USCITE IN CONTO CAPITALE

1464 17/10/2018 375,00€             1.03.02.09.012C
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 
ANTICORRUZIONE

1.2.1.030 
Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 
prodotti (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1464 17/10/2018 30,00€               2.02.03.06.001/AC
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 
ANTICORRUZIONE

2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 
ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)

USCITE IN CONTO CAPITALE

1464 17/10/2018 600,00€             2.02.01.09.011C
ANAC - AUTORITA` NAZIONALE 
ANTICORRUZIONE

2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1465 19/10/2018 19.020,68€        1.03.02.13.001/AC EVOLVE CONSORZIO STABILE 1.2.1.050  Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI

1466 19/10/2018 14.634,39€        1.03.02.99.008C Maremania srl 1.2.1.010  Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …) (Cagliari) USCITE CORRENTI

1467 19/10/2018 549,00€             1.03.02.09.008/BC SELMA S.R.L. 1.2.1.030
 Prestazioni per manutenzioni, riparazioni, adattamenti diversi delle 
parti comuni in ambito portual

USCITE CORRENTI

1468 19/10/2018 2.410,72€          2.02.03.06.001/AC CCV SRL 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 
ambito portuale, compresa l

USCITE IN CONTO CAPITALE

1469 19/10/2018 335,50€             1.03.02.09.012C TECNO SIGNAL SRL 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 
prodotti (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1470 19/10/2018 1.522,16€          1.03.02.05.004/BC HERA COMM S.r.l. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1471 19/10/2018 4.732,72€          1.03.02.05.004/BC HERA COMM S.r.l. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1473 19/10/2018 100,00€             1.02.01.09.001O
Agenzia delle Entrate - Direzione provinciale di 
Sassari

1.2.4.010
 Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) 
(Olbia)

USCITE CORRENTI

1481 24/10/2018 1.305,40€          1.03.02.09.004/BC CORAL REEF S.A.S. DI DESOGUS FABIO & C. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 
portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1482 24/10/2018 19.601,12€        1.03.02.05.004/BC Edison Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1482 24/10/2018 2.324,48€          1.03.02.05.004/AC Edison Energia S.p.A. 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1483 24/10/2018 2.438,19€          1.03.02.05.004/BC Edison Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1483 24/10/2018 368,77€             1.03.02.05.004/AC Edison Energia S.p.A. 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1484 24/10/2018 1.942,00€          1.03.02.99.999/CC Cagliari Ro-Ro Terminal Srl 1.2.1.010  Altri servizi diversi n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

1485 24/10/2018 7.096,98€          1.03.01.02.999/CC EUROSERVICE GROUP SRL 1.2.1.070
 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti 
comuni portuali) (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1485 24/10/2018 3.548,50€          1.03.01.05.999C EUROSERVICE GROUP SRL 1.1.3.100  Altri beni e prodotti sanitari n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

1486 24/10/2018 20.000,00€        1.03.02.13.999/CC MAG INTERNATIONAL SRL 1.2.1.050
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per la gestione dei servizi portuali 
(Cagliari)

USCITE CORRENTI

1488 24/10/2018 2.875,00€          1.03.02.09.004/BC Karel Tecnologie srl 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 
portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1489 24/10/2018 1.829,65€          1.03.02.02.001/CO THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.2.1.080  RIMBORSO PER VIAGGIO E TRASLOCO (Olbia) USCITE CORRENTI

1489 24/10/2018 334,24€             1.03.02.01.002/DC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.030
 Organi istituzionali dell`amministrazione - indennità e rimborsi spese 
missioni al Collegio dei Revisori dei Conti (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1489 24/10/2018 192,68€             1.03.02.02.001/EC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.2.041 
Rimborso per viaggio e trasloco - per missioni non soggette a limite di 
spesa (formaz. specialistica e compiti ispettivi) (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1489 24/10/2018 132,62€             1.03.02.02.001/AC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.2.011  Rimborso per viaggio e trasloco - Segretario Generale (Cagliari) USCITE CORRENTI

1489 24/10/2018 374,46€             1.03.02.02.001/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.2.040
 Rimborso per viaggio e trasloco - per missioni soggette a limite di 
spesa (Cagliari)

USCITE CORRENTI



1489 24/10/2018 324,74€             1.03.02.01.002/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.011
 Organi istituzionali dell`amministrazione - Rimborsi missioni soggetti a 
limite al Presidente (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1489 24/10/2018 764,11€             1.03.02.02.001/CO THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.2.1.080 RIMBORSO PER VIAGGIO E TRASLOCO (Olbia) USCITE CORRENTI

1490 24/10/2018 72,00€               1.03.02.02.001/CO THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.2.1.080  RIMBORSO PER VIAGGIO E TRASLOCO (Olbia) USCITE CORRENTI

1490 24/10/2018 22,01€               1.03.02.01.002/DC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.030
 Organi istituzionali dell`amministrazione - indennità e rimborsi spese 
missioni al Collegio dei Revisori dei Conti (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1490 24/10/2018 33,01€               1.03.02.02.001/EC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.2.041
 Rimborso per viaggio e trasloco - per missioni non soggette a limite di 
spesa (formaz. specialistica e compiti ispettivi) (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1490 24/10/2018 11,01€               1.03.02.02.001/AC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.2.011 Rimborso per viaggio e trasloco - Segretario Generale (Cagliari) USCITE CORRENTI

1490 24/10/2018 44,01€               1.03.02.02.001/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.2.040
 Rimborso per viaggio e trasloco - per missioni soggette a limite di 
spesa (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1490 24/10/2018 11,01€               1.03.02.01.002/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.011
 Organi istituzionali dell`amministrazione - Rimborsi missioni soggetti a 
limite al Presidente (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1490 24/10/2018 25,00€               1.03.02.02.001/CO THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.2.1.080 RIMBORSO PER VIAGGIO E TRASLOCO (Olbia) USCITE CORRENTI

1491 24/10/2018 27.155,93€        1.03.02.13.001/CC Italpol Vigilanza S.r.l. 1.2.1.050  Servizi di sorveglianza e custodia - SALA CONTROLLO (Cagliari) USCITE CORRENTI

1492 24/10/2018 3,98€                 1.03.02.16.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1493 24/10/2018 0,88€                 1.03.02.16.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1494 24/10/2018 304,00€             1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

1495 24/10/2018 66,88€               1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

1496 24/10/2018 1,34€                 1.03.02.16.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1497 24/10/2018 0,29€                 1.03.02.16.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1498 24/10/2018 114,00€             1.03.02.16.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1499 24/10/2018 25,08€               1.03.02.16.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1500 24/10/2018 2.039,25€          1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1501 24/10/2018 392,45€             1.03.02.05.001C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

1502 24/10/2018 387,30€             1.02.01.99.999/AC TIM  S.p.A. 1.2.4.010  Tassa concessione governativa sui cellulari (Cagliari) USCITE CORRENTI

1502 24/10/2018 495,49€             1.03.02.05.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia mobile (Cagliari) USCITE CORRENTI

1503 24/10/2018 108,57€             1.03.02.05.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.080  Telefonia mobile (Cagliari) USCITE CORRENTI

1514 31/10/2018 4.193,39€          1.03.02.09.012C Ing. Andrea Ritossa S.r.l. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 
prodotti (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1515 31/10/2018 168,36€             1.03.01.02.004O CIANCIOLA SARDEGNA SRL 1.1.3.140  Vestiario (Olbia) USCITE CORRENTI

1515 31/10/2018 1.383,48€          1.03.01.02.004C CIANCIOLA SARDEGNA SRL 1.1.3.140  Vestiario (Cagliari) USCITE CORRENTI

1515 31/10/2018 2.137,44€          1.03.01.02.004O CIANCIOLA SARDEGNA SRL 1.1.3.140  Vestiario (Olbia) USCITE CORRENTI

1516 31/10/2018 2.281,40€          1.03.02.09.012C CORAL REEF S.A.S. DI DESOGUS FABIO & C. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 
prodotti (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1517 31/10/2018 4.000,00€          2.02.03.06.001/AC Ing. Marco Mascia 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 
ambito portuale, compresa l

USCITE IN CONTO CAPITALE



1518 31/10/2018 18.000,00€        1.03.02.09.012C COLSUB SOC. COOP. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 
prodotti (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1519 31/10/2018 7.442,00€          1.03.02.99.009C Malloru di Nicola Malloru E C. S.A.S. 1.2.1.030  Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI

1522 06/11/2018 222.700,00€      1.03.02.13.002/BO COSIR SRL 1.2.1.040  Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1523 06/11/2018 2.565,80€          1.03.02.16.001/AO STC MANAGING SRL 1.1.3.120  PUBBLICAZIONE BANDI DI GARA (Olbia) USCITE CORRENTI

1524 06/11/2018 201,50€             1.03.02.19.007O UNIMATICA SPA 1.1.3.120  Servizi di gestione documentale (Olbia) USCITE CORRENTI

1533 08/11/2018 14.493,65€        1.09.99.05.001/AC C.I.N. S.p.a. 1.2.5.010  Rimborsi di aggio alle comp.di navigazione Tirrenia eccetera (Cagliari) USCITE CORRENTI

1534 08/11/2018 1.071,71€          1.03.02.02.001/CO THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.2.1.080  RIMBORSO PER VIAGGIO E TRASLOCO (Olbia) USCITE CORRENTI

1534 08/11/2018 420,24€             1.03.02.01.002/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.011
 Organi istituzionali dell`amministrazione - Rimborsi missioni soggetti a 
limite al Presidente (Cagl

USCITE CORRENTI

1534 08/11/2018 134,62€             1.03.02.01.002/DC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.030
 Organi istituzionali dell`amministrazione - indennità e rimborsi spese 
missioni al Collegio dei Rev

USCITE CORRENTI

1535 08/11/2018 44,01€               1.03.02.01.002/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.011
 Organi istituzionali dell`amministrazione - Rimborsi missioni soggetti a 
limite al Presidente (Cagl

USCITE CORRENTI

1535 08/11/2018 94,02€               1.03.02.02.001/CO THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.2.1.080  RIMBORSO PER VIAGGIO E TRASLOCO (Olbia) USCITE CORRENTI

1535 08/11/2018 11,01€               1.03.02.01.002/DC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.030
 Organi istituzionali dell`amministrazione - indennità e rimborsi spese 
missioni al Collegio dei Rev

USCITE CORRENTI

1536 08/11/2018 559,00€             1.03.02.02.001/CO THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.2.1.080  RIMBORSO PER VIAGGIO E TRASLOCO (Olbia) USCITE CORRENTI

1537 08/11/2018 4.900,00€          1.03.02.09.004/BC Karel Tecnologie srl 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 
portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1538 08/11/2018 610,00€             1.03.02.09.004/BC
RUBINO INTERNATIONAL SRL CON SOCIO 
UNICO

1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 
portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1539 08/11/2018 561,20€             2.02.03.02.002O INAZ SRL Soc. Unip. 2.1.2.060  Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

1540 08/11/2018 768,60€             1.03.02.07.002C LeasePlan Italia S.p.A. 1.1.3.050  Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI

1541 08/11/2018 4.416,40€          2.02.03.06.001/AC TEC. AM. SRL 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 
ambito portuale, compresa l

USCITE IN CONTO CAPITALE

1542 08/11/2018 2.258,52€          1.03.02.13.006/BC Tecnocasic S.p.A. 1.2.1.040
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 
pulizia parti comuni portu

USCITE CORRENTI

1543 08/11/2018 1.462,00€          1.03.02.99.999/CC Cagliari Ro-Ro Terminal Srl 1.2.1.010  Altri servizi diversi n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

1545 08/11/2018 4.392,00€          1.03.02.19.002C SW PROJECT Informatica s.r.l. 1.1.3.120  Assistenza all`utente e formazione (Cagliari) USCITE CORRENTI

1546 08/11/2018 2.376,56€          1.03.02.09.008/BC MV EDILEIMPIANTI DI VINCENZO MURA 1.2.1.030
 Prestazioni per manutenzioni, riparazioni, adattamenti diversi delle 
parti comuni in ambito portual

USCITE CORRENTI

1547 08/11/2018 118,00€             1.03.02.01.002/DC Hotel Regina Margherita Srl 1.1.1.030
 Organi istituzionali dell`amministrazione - indennità e rimborsi spese 
missioni al Collegio dei Rev

USCITE CORRENTI

1548 08/11/2018 8.723,00€          2.02.01.03.001C AGABIO S.R.L. 2.1.2.051  Mobili e arredi per ufficio (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1549 08/11/2018 15.507,43€        1.09.99.05.001/BC COMBINED TERMINAL OPERATORS S.R.L. 1.2.5.010  Rimborsi di servizio controllo Ro/Ro (Cagliari) USCITE CORRENTI

1550 08/11/2018 305,00€             1.03.02.19.002C TEAMSYSTEM S.p.A. 1.1.3.120  Assistenza all`utente e formazione (Cagliari) USCITE CORRENTI

1551 08/11/2018 11.440,55€        2.02.03.02.002C TEAMSYSTEM S.p.A. 2.1.2.060  Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1569 12/11/2018 1.208,37€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1570 12/11/2018 883,85€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI



1571 12/11/2018 641,85€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1572 12/11/2018 50,92€               1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1573 12/11/2018 71,19€               1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1574 12/11/2018 4,12€                 1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1575 12/11/2018 286,86€             1.03.02.05.004/AO Enel Energia SpA 1.1.3.070  Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

1576 12/11/2018 1.353,65€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1577 12/11/2018 843,03€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1578 12/11/2018 345,67€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1579 12/11/2018 1,55€                 1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1580 12/11/2018 981,19€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1581 12/11/2018 3.361,81€          1.03.02.05.004/AO Enel Energia SpA 1.1.3.070  Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

1582 12/11/2018 2.198,77€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1583 12/11/2018 450,46€             1.03.02.05.004/AO Enel Energia SpA 1.1.3.070  Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

1584 13/11/2018 8.600,37€          1.03.02.05.004/AO Enel Energia SpA 1.1.3.070  Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

1585 13/11/2018 2.833,25€          1.03.02.05.004/AO Enel Energia SpA 1.1.3.070  Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

1586 13/11/2018 1.980,93€          1.03.02.05.004/AO Enel Energia SpA 1.1.3.070  Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

1587 13/11/2018 810,02€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1588 13/11/2018 1.106,81€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1589 13/11/2018 1.508,98€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1590 13/11/2018 2.274,48€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1591 13/11/2018 335,28€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1592 13/11/2018 51,18€               1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1593 13/11/2018 97,37€               1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1594 13/11/2018 4,12€                 1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1595 13/11/2018 2.861,34€          1.03.02.05.004/AO Enel Energia SpA 1.1.3.070  Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

1596 13/11/2018 855,67€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1597 13/11/2018 306,21€             1.03.02.05.004/AO Enel Energia SpA 1.1.3.070  Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

1598 13/11/2018 281,20€             1.03.02.05.004/AO Enel Energia SpA 1.1.3.070  Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

1599 13/11/2018 1,62€                 1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI



1600 13/11/2018 1.373,96€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1601 13/11/2018 991,98€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1602 13/11/2018 955,02€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1603 13/11/2018 956,96€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1604 13/11/2018 858,89€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1605 13/11/2018 753,42€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1606 13/11/2018 736,53€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1607 13/11/2018 694,35€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1608 13/11/2018 730,30€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1609 13/11/2018 823,32€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1610 13/11/2018 910,73€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1611 13/11/2018 943,06€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1612 13/11/2018 852,44€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1613 13/11/2018 773,42€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1614 13/11/2018 756,08€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1615 13/11/2018 725,45€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1616 13/11/2018 841,54€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1617 13/11/2018 842,65€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1618 13/11/2018 3.019,50€          1.03.02.18.001O Pragma 2 S.n.c. di Augusto Navone & C. S.n.c. 1.1.2.050
 Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall`attività lavorativa 
(Olbia)

USCITE CORRENTI

1619 13/11/2018 661,85€             1.03.02.16.999/AO LIVE S.R.L. 1.1.3.120  Altre spese per servizi amministrativi - Spese generali (Olbia) USCITE CORRENTI

1620 13/11/2018 8.212,20€          1.03.02.05.004/BO HERA COMM S.r.l. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1621 13/11/2018 496,30€             1.03.02.09.001O Nuova Special Car Srl 1.2.1.010
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso 
civile, di sicurezza e ordine pub

USCITE CORRENTI

1622 13/11/2018 183,00€             1.03.02.07.002/BO Ald Automotive Italia S.r.l. 1.2.1.010  NOLEGGI MEZZI DI TRASPORTO (Olbia) USCITE CORRENTI

1626 14/11/2018 359,90€             1.03.01.02.004C CIANCIOLA SARDEGNA SRL 1.1.3.140  Vestiario (Cagliari) USCITE CORRENTI

1627 14/11/2018 744,20€             1.03.02.13.999/DC NUOVA PRIMA S.R.L. 1.2.1.040
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali 
(Cagliari)

USCITE CORRENTI

1628 14/11/2018 67,53€               1.03.02.13.004C CRESCI SRL 1.1.3.190  Stampa e rilegatura (Cagliari) USCITE CORRENTI

1632 14/11/2018 974,00€             1.03.02.04.004O MediaConsult S.r.l. 1.1.2.060  Acquisto di servizi per formazione obbligatoria (Olbia) USCITE CORRENTI

1633 14/11/2018 549,00€             1.03.02.13.002/BO KOT di Suligowska Malgorzata 1.2.1.040  Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1634 14/11/2018 11.008,97€        1.03.02.13.002/BO CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.2.1.040  Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI



1634 14/11/2018 12.673,31€        1.03.02.13.002O CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.040  Servizi di pulizia e lavanderia (Olbia) USCITE CORRENTI

1634 14/11/2018 3.725,23€          1.03.02.09.008/BO CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.030
 Lavori di manutenzione, riparazione, adattamento di locali a 
disposizione dell`Autorità portuale (Olbia)

USCITE CORRENTI

1635 14/11/2018 5.168,36€          1.03.02.09.008/BO CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.030
 Lavori di manutenzione, riparazione, adattamento di locali a 
disposizione dell`Autorità portuale (O

USCITE CORRENTI

1635 14/11/2018 3.357,01€          1.03.02.13.002O CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.040  Servizi di pulizia e lavanderia (Olbia) USCITE CORRENTI

1636 14/11/2018 433,51€             1.03.02.09.008/BO CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.030
 Lavori di manutenzione, riparazione, adattamento di locali a 
disposizione dell`Autorità portuale (O

USCITE CORRENTI

1636 14/11/2018 10.822,12€        1.03.02.09.011/CO CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.2.1.030
MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI ALTRI BENI 
MATERIALI (Olbia)

USCITE CORRENTI

1637 14/11/2018 902,80€             1.03.02.09.004/AO RPS S.P.A. RIELLO POWER SOLUTIONS 1.1.3.120
 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE DI IMPIANTI E 
MACCHINARI (Olbia)

USCITE CORRENTI

1639 15/11/2018 761,28€             1.03.02.09.011/BC Davide Cocco 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali - servizi 
portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1640 15/11/2018 6.344,00€          1.03.02.09.011/BC Davide Cocco 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali - servizi 
portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1641 15/11/2018 102.521,44€      1.03.02.09.012C Ocram Costruzioni Srl 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 
prodotti (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1642 15/11/2018 9.897,99€          1.03.02.09.012C Maxxi Engineering S.r.l. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 
prodotti (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1643 15/11/2018 5.737,94€          2.02.03.06.001/AC Davide Cocco 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 
ambito portuale, compresa l

USCITE IN CONTO CAPITALE

1644 15/11/2018 107.931,50€      1.03.02.13.999/DC COOP.LAVORAT.AUSILIARI 1.2.1.040
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali 
(Cagliari)

USCITE CORRENTI

1645 15/11/2018 21.577,05€        1.03.02.13.001/BC COOPERATIVA DI VIGILANZA LA NUORESE 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 
(Cagliari)

USCITE CORRENTI

1646 15/11/2018 49.406,16€        1.03.02.13.001/BC COOPERATIVA DI VIGILANZA LA NUORESE 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 
(Cagliari)

USCITE CORRENTI

1647 15/11/2018 1.878,80€          2.02.03.02.002C TEAMSYSTEM S.p.A. 2.1.2.060  Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1648 15/11/2018 23.027,97€        1.03.02.09.004/BC "I.M.B.I. S.R.L." 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 
portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1649 15/11/2018 744,00€             1.10.04.01.001C
ASSITECA SPA INTERNAZIONALE DI 
BROKERAGGIO ASSICURATIVO

1.1.3.150  Altri premi di assicurazione n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

1650 15/11/2018 13.471,50€        2.02.03.06.001/AC
LAVORI MARITTIMI  DRAGAGGI S.R.L. - LMD 
SRL

2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 
ambito portuale, compresa l

USCITE IN CONTO CAPITALE

1651 15/11/2018 16.212,03€        1.03.02.13.001/AC EVOLVE CONSORZIO STABILE 1.2.1.050  Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI

1652 15/11/2018 8.847,08€          1.03.02.99.008C Maremania srl 1.2.1.010  Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …) (Cagliari) USCITE CORRENTI

1653 15/11/2018 1.049,00€          1.03.01.01.001C GEDI NEWS NETWORK SPA 1.1.3.090  Giornali e riviste (Cagliari) USCITE CORRENTI

1657 16/11/2018 52,07€               2.02.03.06.001/AC CRESCI SRL 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 
ambito portuale, compresa l

USCITE IN CONTO CAPITALE

1658 16/11/2018 373,08€             1.03.01.02.004C CIANCIOLA SARDEGNA SRL 1.1.3.140  Vestiario (Cagliari) USCITE CORRENTI

1659 16/11/2018 506,84€             1.03.02.13.004C CRESCI SRL 1.1.3.190  Stampa e rilegatura (Cagliari) USCITE CORRENTI

1661 16/11/2018 69.940,10€        2.02.03.06.001/BO CDS Commercial Diving Services di Paolo Toniolo 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 
ambito portuale, compresa

USCITE IN CONTO CAPITALE

1662 16/11/2018 30.327,99€        1.03.02.99.008O Garau Mauro Autonoleggio Autobus 1.2.1.010  Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …) (Olbia) USCITE CORRENTI

1663 16/11/2018 3.611,20€          1.03.02.99.999/CO Gruppo Ormeggiatori e Barcaioli di Porto Torres 1.2.1.010  ALTRI SERVIZI DIVERSI N.A.C. (Olbia) USCITE CORRENTI

1664 23/11/2018 2.162,00€          1.03.02.18.001O CSL CENTRO SICUREZZA LAVORO 1.1.2.050
 Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall`attività lavorativa 
(Olbia)

USCITE CORRENTI



1665 23/11/2018 236,47€             1.03.02.07.004O KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 1.1.3.050  Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Olbia) USCITE CORRENTI

1666 23/11/2018 1.646,94€          1.03.02.05.004/AO Enel Energia SpA 1.1.3.070  Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

1667 23/11/2018 3.510,87€          1.03.02.19.004O FASTWEB S.P.A. 1.1.3.120
 Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa manutenzione 
(Olbia)

USCITE CORRENTI

1668 23/11/2018 74,37€               1.03.02.05.001/AO FASTWEB S.P.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Olbia) USCITE CORRENTI

1669 23/11/2018 937,55€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1670 23/11/2018 952,32€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1671 23/11/2018 50,13€               1.03.02.05.004/BO HERA COMM S.r.l. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1672 23/11/2018 167,01€             1.03.02.19.007O Aruba S.p.A. 1.1.3.120  Servizi di gestione documentale (Olbia) USCITE CORRENTI

1673 23/11/2018 4.967,35€          2.02.01.07.002O CONVERGE S.P.A. 2.1.2.050  Postazioni di lavoro (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

1691 26/11/2018 1.356,18€          1.03.02.07.002/BO Ald Automotive Italia S.r.l. 1.2.1.010  NOLEGGI MEZZI DI TRASPORTO (Olbia) USCITE CORRENTI

1692 26/11/2018 4.750,00€          1.10.05.02.001O GENERALI ITALIA SPA 1.2.6.010  Spese per risarcimento danni (Olbia) USCITE CORRENTI

1693 26/11/2018 1.294,50€          1.10.04.01.999O UNIPOL Assicurazioni S.p.a. 1.1.3.150  Altri premi di assicurazione contro i danni (Olbia) USCITE CORRENTI

1694 27/11/2018 341,60€             1.03.02.09.004/BC
ELETTROMECCANICA ARME DI COSSEDDU 
FRANCESCO & C. S.N.C.

1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 
portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1695 27/11/2018 79.353,01€        2.02.03.06.001/AC SI.CO. INSTALLAZIONI S.R.L. 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 
ambito portuale, compresa l

USCITE IN CONTO CAPITALE

1696 27/11/2018 7.646,34€          1.03.02.05.005/BC Tecnocasic S.p.A. 1.2.1.020  Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1697 27/11/2018 2.625,00€          1.03.02.09.004/BC Karel Tecnologie srl 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 
portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1698 27/11/2018 1.333,46€          2.02.03.06.001/AC GIULIO ORRU' IMPIANTI ELETTRICI SNC 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 
ambito portuale, compresa l

USCITE IN CONTO CAPITALE

1699 27/11/2018 21.217,44€        1.03.02.05.004/BC Edison Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1699 27/11/2018 1.922,67€          1.03.02.05.004/AC Edison Energia S.p.A. 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1700 27/11/2018 2.532,45€          1.03.02.05.004/BC Edison Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1700 27/11/2018 288,12€             1.03.02.05.004/AC Edison Energia S.p.A. 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1701 27/11/2018 1.075,86€          1.03.02.13.006/BC Tecnocasic S.p.A. 1.2.1.040
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 
pulizia parti comuni portu

USCITE CORRENTI

1702 27/11/2018 2.135,00€          1.03.02.09.011/BC IGNAZIO MEDDA SRL 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali - servizi 
portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1703 27/11/2018 300,00€             1.03.02.13.003C SVILUPPO SERVIZI ITALIA SOC.COOP ONLUS 1.1.3.190  Trasporti, traslochi e facchinaggio (Cagliari) USCITE CORRENTI

1704 27/11/2018 1.189,87€          1.03.02.07.004C KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 1.1.3.050  Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Cagliari) USCITE CORRENTI

1707 27/11/2018 100,00€             1.03.02.99.999/AO
Fondazione Gazzetta Amministrativa della 
Repubblica Italiana

1.1.3.120  Altri servizi diversi n.a.c. (Olbia) USCITE CORRENTI

1708 27/11/2018 611,49€             1.03.02.05.001/AO FASTWEB S.P.A. 1.1.3.080  Telefonia fissa (Olbia) USCITE CORRENTI

1709 27/11/2018 1.011,29€          1.03.02.07.004O KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 1.1.3.050  Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Olbia) USCITE CORRENTI

1710 27/11/2018 7.864,93€          1.03.02.11.006O
Studio Legale e Tributario Ambrogio - Picciaredda 
Associazione professionale

1.1.3.180  Patrocinio legale (Olbia) USCITE CORRENTI



1711 27/11/2018 8.135,08€          1.03.02.11.006O
Studio Legale e Tributario Ambrogio - Picciaredda 
Associazione professionale

1.1.3.180  Patrocinio legale (Olbia) USCITE CORRENTI

1712 27/11/2018 16.000,01€        1.03.02.11.006O
Studio Legale e Tributario Ambrogio - Picciaredda 
Associazione professionale

1.1.3.180  Patrocinio legale (Olbia) USCITE CORRENTI

1713 27/11/2018 15.999,98€        1.03.02.11.006O
Studio Legale e Tributario Ambrogio - Picciaredda 
Associazione professionale

1.1.3.180  Patrocinio legale (Olbia) USCITE CORRENTI

1714 27/11/2018 16.000,01€        1.03.02.11.006O
Studio Legale e Tributario Ambrogio - Picciaredda 
Associazione professionale

1.1.3.180  Patrocinio legale (Olbia) USCITE CORRENTI

1715 27/11/2018 16.000,00€        1.03.02.11.006O
Studio Legale e Tributario Ambrogio - Picciaredda 
Associazione professionale

1.1.3.180  Patrocinio legale (Olbia) USCITE CORRENTI

1716 29/11/2018 1.413,98€          1.03.02.09.012C
SEGNALETICA STRADALE SOCIAL COOP 
SOCIETA' COOPERATIVA

1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materiali non 
prodotti (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1717 29/11/2018 292,80€             1.03.02.13.003C METALCO SRL 1.1.3.190  Trasporti, traslochi e facchinaggio (Cagliari) USCITE CORRENTI

1717 29/11/2018 3.361,34€          2.02.01.05.999C METALCO SRL 2.1.2.010  Attrezzature n.a.c. (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1718 29/11/2018 220,21€             1.03.02.13.999/EC CULLIGAN B.W. S.r.l. 1.1.3.190  ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI

1726 29/11/2018 5.164,57€          1.03.02.05.004/BC HERA COMM S.r.l. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1727 29/11/2018 1.412,73€          1.03.02.05.004/BC HERA COMM S.r.l. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1728 29/11/2018 2.518,23€          1.03.02.13.006/AC NORMATEMPO ITALIA S.r.l. 1.2.1.030
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 
manutenzioni parti comuni 

USCITE CORRENTI

1729 29/11/2018 484,34€             1.03.02.16.001/AC LEXMEDIA SRL 1.1.3.160  Pubblicazione bandi di gara - servizi generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1738 04/12/2018 39.202,80€        2.02.01.04.001C ALARM SYSTEM S.r.l. Unipersonale 2.1.2.010  Macchinari (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1749 05/12/2018 27.155,93€        1.03.02.13.001/CC Italpol Vigilanza S.r.l. 1.2.1.050  Servizi di sorveglianza e custodia - SALA CONTROLLO (Cagliari) USCITE CORRENTI

1750 05/12/2018 561,20€             2.02.03.02.002O INAZ SRL Soc. Unip. 2.1.2.060  Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

1751 05/12/2018 2.379,00€          1.03.02.13.003C VALDES SRL 1.1.3.190  Trasporti, traslochi e facchinaggio (Cagliari) USCITE CORRENTI

1752 05/12/2018 17.421,60€        2.02.01.05.999C VIRA SOLUZIONI SRL 2.1.2.010  Attrezzature n.a.c. (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1753 05/12/2018 7.759,89€          1.03.02.13.002/AC CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.040  Spese di pulizia locali a disposizione dell`Autorità Portuale (Cagliari) USCITE CORRENTI

1754 05/12/2018 752,40€             1.03.02.09.008/AC CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di 
manutenzione ordinaria agli i

USCITE CORRENTI

1754 05/12/2018 80,47€               1.03.02.13.002/AC CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.040  Spese di pulizia locali a disposizione dell`Autorità Portuale (Cagliari) USCITE CORRENTI

1754 05/12/2018 1.514,39€          1.03.02.13.002/BC CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.2.1.040  Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1754 05/12/2018 4.347,25€          1.03.02.09.008/AC CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di 
manutenzione ordinaria agli i

USCITE CORRENTI

1755 05/12/2018 27.374,29€        1.03.02.13.002/BC CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.2.1.040  Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1756 05/12/2018 8.221,63€          1.03.02.13.999/BC CNS SOCIETA' COOPERATIVA 1.1.3.190
 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - Spese diverse di amministrazione 
(Cagliari)

USCITE CORRENTI

1757 05/12/2018 768,60€             1.03.02.07.002C LeasePlan Italia S.p.A. 1.1.3.050  Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI

1758 05/12/2018 22.728,21€        1.03.02.05.005/BC Tecnocasic S.p.A. 1.2.1.020  Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1759 05/12/2018 2.988,72€          1.03.02.09.004/BC SUD OVEST ENGINEERING SRL 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 
portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1760 05/12/2018 60,39€               2.02.03.02.002C INAZ SRL Soc. Unip. 2.1.2.060  Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE



1760 05/12/2018 719,19€             2.02.03.02.002O INAZ SRL Soc. Unip. 2.1.2.060  Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

1761 05/12/2018 9.481,60€          1.10.99.99.999O Servizi nautici Asinara Srl 1.2.6.030  Altre spese correnti n.a.c. (Olbia) USCITE CORRENTI

1763 06/12/2018 1.500,00€          2.02.03.06.001/BO Dilamar S.r.l. 2.1.1.020
 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni in 
ambito portuale, compresa

USCITE IN CONTO CAPITALE

1770 10/12/2018 744,20€             1.03.02.13.999/DC NUOVA PRIMA S.R.L. 1.2.1.040
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali 
(Cagliari)

USCITE CORRENTI

1771 10/12/2018 3.083,18€          2.02.01.09.011C Davide Cocco 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1772 10/12/2018 1.995,15€          2.02.01.09.011C MARCELLA SIRIGU 2.1.1.010  Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1773 10/12/2018 701,99€             1.03.02.13.006/BC
Eco Travel srl VIA CADUTI DI NASSIRYA - 09030 
ELMAS

1.2.1.040
 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - 
pulizia parti comuni portu

USCITE CORRENTI

1774 10/12/2018 258,64€             1.03.01.02.999/BC CRESCI SRL 1.1.3.100
 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (materiali di consumo) 
(Cagliari)

USCITE CORRENTI

1776 13/12/2018 439,20€             1.03.02.02.005/AC COOP.LAVORAT.AUSILIARI 1.2.1.080  Organizzazione manifestazioni e convegni (Cagliari) USCITE CORRENTI

1777 13/12/2018 61.276,83€        1.03.02.13.001/BC COOPERATIVA DI VIGILANZA LA NUORESE 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 
(Cagliari)

USCITE CORRENTI

1778 13/12/2018 23,10€               1.03.02.99.999/CC Tes Garden srl 1.2.1.010  Altri servizi diversi n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

1779 13/12/2018 71.781,03€        1.03.02.09.004/BC CONS. NAZ. COOP. CIRO MENOTTI 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 
portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1780 13/12/2018 6.797,73€          1.03.02.99.008C Maremania srl 1.2.1.010  Servizi di mobilità a terzi (bus navetta, …) (Cagliari) USCITE CORRENTI

1781 13/12/2018 16.109,17€        1.03.02.13.001/AC EVOLVE CONSORZIO STABILE 1.2.1.050  Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI

1782 13/12/2018 1.647,00€          1.03.01.02.999/CC M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI SRLS 1.2.1.070
 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti 
comuni portuali) (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1783 13/12/2018 646,60€             1.03.02.09.004/BC M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI SRLS 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 
portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1783 13/12/2018 1.171,20€          1.03.01.02.999/CC M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI SRLS 1.2.1.070
 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti 
comuni portuali) (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1784 17/12/2018 800,00€             1.03.02.04.004O C.A.M. TRAINING FORM S.R.L.S. 1.1.2.060  Acquisto di servizi per formazione obbligatoria (Olbia) USCITE CORRENTI

1785 17/12/2018 1.350.744,55€   1.03.02.13.001/O COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 1.2.1.050
 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI 
(Olbia)

USCITE CORRENTI

1786 17/12/2018 9.352,01€          1.03.02.01.008/AC SEDDA CARLO 1.1.1.030
 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri 
incarichi istituzionali dell

USCITE CORRENTI

1789 18/12/2018 917,41€             1.03.02.02.001/CO THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.2.1.080  RIMBORSO PER VIAGGIO E TRASLOCO (Olbia) USCITE CORRENTI

1789 18/12/2018 789,76€             1.03.02.01.002/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.011
 Organi istituzionali dell`amministrazione - Rimborsi missioni soggetti a 
limite al Presidente (Cagl

USCITE CORRENTI

1789 18/12/2018 134,62€             1.03.02.01.002/DC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.030
 Organi istituzionali dell`amministrazione - indennità e rimborsi spese 
missioni al Collegio dei Rev

USCITE CORRENTI

1790 18/12/2018 741,84€             2.02.03.05.001/AC THUNDER TRAVEL S.R.L. 2.1.1.012
 Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, 
investimenti, ricerche, logisti

USCITE IN CONTO CAPITALE

1791 18/12/2018 99,01€               1.03.02.01.002/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.011
 Organi istituzionali dell`amministrazione - Rimborsi missioni soggetti a 
limite al Presidente (Cagl

USCITE CORRENTI

1791 18/12/2018 11,01€               1.03.02.01.002/DC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.030
 Organi istituzionali dell`amministrazione - indennità e rimborsi spese 
missioni al Collegio dei Rev

USCITE CORRENTI

1791 18/12/2018 126,02€             1.03.02.02.001/CO THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.2.1.080  RIMBORSO PER VIAGGIO E TRASLOCO (Olbia) USCITE CORRENTI

1792 18/12/2018 50,00€               2.02.03.05.001/AC THUNDER TRAVEL S.R.L. 2.1.1.012
 Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, 
investimenti, ricerche, logisti

USCITE IN CONTO CAPITALE

1793 18/12/2018 420,00€             1.03.02.01.002/BC THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.1.1.011
 Organi istituzionali dell`amministrazione - Rimborsi missioni soggetti a 
limite al Presidente (Cagl

USCITE CORRENTI



1793 18/12/2018 165,00€             1.03.02.02.001/CO THUNDER TRAVEL S.R.L. 1.2.1.080  RIMBORSO PER VIAGGIO E TRASLOCO (Olbia) USCITE CORRENTI

1794 18/12/2018 372,40€             2.02.03.05.001/AC THUNDER TRAVEL S.R.L. 2.1.1.012
 Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, 
investimenti, ricerche, logisti

USCITE IN CONTO CAPITALE

1795 18/12/2018 2.135,00€          1.10.04.99.999/AC
ASSITECA SPA INTERNAZIONALE DI 
BROKERAGGIO ASSICURATIVO

1.1.3.150  Altri premi di assicurazione n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

1796 18/12/2018 436,31€             1.03.02.07.004C KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 1.1.3.050  Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Cagliari) USCITE CORRENTI

1797 18/12/2018 2.440,00€          1.09.99.05.001/DC TURISMAR SRL 1.2.5.010  rimborsi diversi (Cagliari) USCITE CORRENTI

1798 18/12/2018 1.110,20€          1.03.02.13.002/BC COOP.LAVORAT.AUSILIARI 1.2.1.040  Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1799 18/12/2018 53.965,75€        1.03.02.13.999/DC COOP.LAVORAT.AUSILIARI 1.2.1.040
 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali 
(Cagliari)

USCITE CORRENTI

1800 18/12/2018 134,20€             1.03.02.19.002C NOA SOLUTION SRL 1.1.3.120  Assistenza all`utente e formazione (Cagliari) USCITE CORRENTI

1801 18/12/2018 183,00€             1.03.01.02.001C NOA SOLUTION SRL 1.1.3.090  Carta, cancelleria e stampati (Cagliari) USCITE CORRENTI

1802 18/12/2018 294,58€             1.03.02.07.004O CONVERGE S.P.A. 1.1.3.050  Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Olbia) USCITE CORRENTI

1803 18/12/2018 1.064,86€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1804 18/12/2018 1.075,49€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1805 18/12/2018 1.053,30€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1806 18/12/2018 997,68€             1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1807 18/12/2018 1.356,18€          1.03.02.07.002/BO Ald Automotive Italia S.r.l. 1.2.1.010  NOLEGGI MEZZI DI TRASPORTO (Olbia) USCITE CORRENTI

1829 18/12/2018 1.024,80€          1.03.02.09.011/BC co.to.gi. s.r.l.s. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali - servizi 
portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1830 18/12/2018 3.071,35€          1.03.02.09.011/BC co.to.gi. s.r.l.s. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali - servizi 
portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1831 18/12/2018 2.447,00€          1.03.02.09.004/BC Tes Garden srl 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 
portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1832 18/12/2018 5.551,00€          2.02.03.06.001/AC ECO.GE.M.M.A S.r.l. 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 
ambito portuale, compresa l

USCITE IN CONTO CAPITALE

1833 18/12/2018 3.904,00€          1.03.02.09.004/BC COLSUB SOC. COOP. 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 
portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1834 18/12/2018 1.123,79€          1.03.02.05.004/BC HERA COMM S.r.l. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1835 18/12/2018 5.315,65€          1.03.02.05.004/BC HERA COMM S.r.l. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1836 18/12/2018 4.634,99€          2.02.01.04.002C salvatore papa 2.1.2.040  Impianti (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1837 18/12/2018 1.073,80€          2.02.03.06.001/AC CRESCI SRL 2.1.1.020
 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuni in 
ambito portuale, compresa l

USCITE IN CONTO CAPITALE

1838 18/12/2018 2,14€                 1.03.02.05.004/AO Enel Energia SpA 1.1.3.070  Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI

1839 18/12/2018 1.077,16€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1840 18/12/2018 1.030,20€          1.03.02.05.004/BO Enel Energia SpA 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1841 18/12/2018 226,31€             1.03.02.01.002/CO CASINI ROBERTO 1.1.1.030  ORGANO DI CONTROLLO - RIMBORSI (Olbia) USCITE CORRENTI

1842 18/12/2018 224,46€             1.03.02.01.002/CO MARCOLIN CLAUDIA 1.1.1.030  ORGANO DI CONTROLLO - RIMBORSI (Olbia) USCITE CORRENTI



1843 18/12/2018 328,52€             1.03.02.01.002/CO SANTESE CATERINA 1.1.1.030  ORGANO DI CONTROLLO - RIMBORSI (Olbia) USCITE CORRENTI

1844 18/12/2018 1.268,80€          1.03.02.11.006O VENTRELLA VIVIANA 1.1.3.180  Patrocinio legale (Olbia) USCITE CORRENTI

1845 18/12/2018 36.119,28€        1.03.02.99.009/AO Tecnoverde Garden S.r.l. 1.2.1.030  Acquisto di servizio per verde e arredo urbano (Olbia) USCITE CORRENTI

1847 19/12/2018 346,48€             2.02.03.02.002O INAZ SRL Soc. Unip. 2.1.2.060  Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

1848 19/12/2018 664,90€             1.03.02.09.004/BC NUOVA SARDA ELETTROMECCANICA 1.2.1.030
 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi 
portuali (Cagliari)

USCITE CORRENTI

1849 19/12/2018 114,00€             1.03.02.16.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1850 19/12/2018 25,08€               1.03.02.16.002C TIM  S.p.A. 1.1.3.110  Spese postali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1851 19/12/2018 22.368,78€        1.03.02.05.004/BC Edison Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1851 19/12/2018 2.024,36€          1.03.02.05.004/AC Edison Energia S.p.A. 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1852 19/12/2018 2.666,51€          1.03.02.05.004/BC Edison Energia S.p.A. 1.2.1.020  Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1852 19/12/2018 341,02€             1.03.02.05.004/AC Edison Energia S.p.A. 1.1.3.070  Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1853 19/12/2018 13.176,00€        2.02.03.05.001/AO Sinloc - Sistema Iniziative Locali S.p.a. 2.1.1.012
 Azioni per lo sviluppo strategico del porto - studi, progettazioni, 
investimenti, ricerche, logisti

USCITE IN CONTO CAPITALE

1854 19/12/2018 3.952,80€          1.03.02.19.001/AO FATICONI S.p.A. 1.1.3.120  GESTIONE E MANUTENZIONE APPLICAZIONI (Olbia) USCITE CORRENTI

1855 19/12/2018 4.928,15€          1.03.02.19.004O FASTWEB S.P.A. 1.1.3.120
 Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa manutenzione 
(Olbia)

USCITE CORRENTI

1856 19/12/2018 76.685,17€        1.09.99.05.001/AC C.I.N. S.p.a. 1.2.5.010  Rimborsi di aggio alle comp.di navigazione Tirrenia eccetera (Cagliari) USCITE CORRENTI

1862 31/12/2018 851,40€             1.03.02.17.002O BANCO DI SARDEGNA S.P.A. 1.2.3.010  Oneri per servizio di tesoreria (Olbia) USCITE CORRENTI

1862 31/12/2018 851,40€             1.03.02.17.002C BANCO DI SARDEGNA S.P.A. 1.2.3.010  Oneri per servizio di tesoreria (Cagliari) USCITE CORRENTI


